RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32) 3357-1235.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

PUBLICAÇÃO

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves torna público a ERRATA ao Edital 02/2017, Pregão

01/2017, referente à contratação de firma especializada para a realização dos Eventos Culturais e

Turísticos, e fornecimento de sonorização diversos, na sede e zona rural, onde fica retirado a

dotação orçamentária referente a unidade 01.001.000 GABIENTE E SECRETARIA DA CÂMARA

do item 14.2 da Cláusula XIV do Edital supracitado.

Coronel Xavier Chaves, 06 de janeiro de 2017.

Luiz Mauro de Resende - Pregoeiro